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25.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Novi Beograd, 4. - 5.3.2017

Event 20 Men, 50m Breaststroke Open
5.3.2017 - 9:50 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

Apsolutna

1. LAZIC, Marko 96 PK "BPK" Bgd 29.03 753
2. STOJANOVIC, Boris 89 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 30.08 677
3. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 31.15 610
4. MITROVIC, Kosta 98 11. APRIL Beograd 31.40 595
5. PAVLIC, Milos 95 PK Arena 2015 31.84 571
6. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 31.85 570
7. STANOJEVIC, Ivan 00 PK "Kolubara" Lazarevac 32.31 546
8. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.00 513
9. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 33.05 510

10. PETROVIC, Pavle 01 PK ,,Barakuda" 33.29 499
11. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.82 476
12. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 34.54 447
13. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 34.88 434
14. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 35.27 420
15. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 35.47 413
16. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 36.12 391
17. JOKIC, Aleksandar 01 Vracar 36.16 390
18. DOKMANOVIC, Luka 99 11. APRIL Beograd 36.59 376
19. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 36.98 364
20. SVILAR, Milos 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.08 361
21. BOSKOVIC, Lazar 03 11. APRIL Beograd 37.30 355
22. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 37.41 352
23. BOGDANOVIC, Igor 04 PK Usce 37.46 350
24. POPOVIC, Rastko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.50 349
25. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 38.01 335
26. PLANIC, Milan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.12 332
27. KRSMANOVIC, Lazar 03 PK Obilic 38.22 330
28. DUBOVAC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 39.17 306
29. MLADENOVIC, Lazar 01 PK Obilic 39.51 299
30. STANKOVIC, Andreja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.59 297
31. RADOSAVLJEVIC, Matija 02 PK "Kolubara" Lazarevac 39.63 296
32. NEDELJKOVIC, Aleksa 02 Crvena Zvezda 40.22 283
33. KARADZIC, Vukasin 02 Vaterpolo plivacki klub i klub 40.55 276
34. BIJELE, Luka 05 PK ,,Barakuda" 41.14 264
35. ZECEVIC, Andrija 04 P.K. Plavi Talas Beograd 41.74 253
36. KOVACEVIC, Nikola 04 PK ,,Barakuda" 42.12 246
37. DJUKIC, Luka 05 Klub vodenih sportova Mornar 42.35 242
38. BRANKOVIC, Filip 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 42.54 239
39. SEVIC, Viktor 03 Crvena Zvezda 43.08 230
40. JERINIC, Milos 02 11. APRIL Beograd 43.24 228
41. ZIVKOVIC, Mateja 02 11. APRIL Beograd 43.42 225
42. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 43.60 222
43. ERAKOVIC, Koca 06 P.K. Plavi Talas Beograd 43.61 222
44. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Crvena Zvezda 44.81 204
45. CAPKO, Vladimir 02 Crvena Zvezda 44.90 203

DJOKIC, Danilo 05 Crvena Zvezda 44.90 203
47. SIMIC, Lazar 03 PK ,,Barakuda" 45.01 202
48. MILOSAVLJEVIC, Vuk 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 45.50 195
49. SOSIC, Ilija 07 Delta 46.13 187
50. SOBIC, Pavle 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 46.20 187
51. ERAKOVIC, Stepa 04 P.K. Plavi Talas Beograd 46.28 186

SMILJANIC, Marko 07 P.K. Plavi Talas Beograd 46.28 186
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25.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Novi Beograd, 4. - 5.3.2017

Event 20, Men, 50m Breaststroke, Apsolutna

Rank YB Time Pts

53. KRSTIC, Lazar 06 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 46.44 184
54. DRAGICEVIC, Mihailo 04 PK Obilic 46.56 182
55. GOJAKOVIC, Aleksa 05 PK "Kolubara" Lazarevac 46.73 180
56. ZDJELAR, Milic 08 P.K. Plavi Talas Beograd 46.94 178
57. BOSKOVIC, Luka 06 11. APRIL Beograd 48.40 162
58. MICIC, Luka 02 Crvena Zvezda 48.73 159
59. DELIC, Andrej 07 P.K. Plavi Talas Beograd 49.11 155
60. MANIC, Petar 06 Biser Skoplje 49.46 152
61. MASIC, Aleksa 04 11. APRIL Beograd 49.63 150
62. VUCEVIC, Luka 09 PK Obilic 50.41 143
63. KAVEDZIC, Andrija 06 Crvena Zvezda 50.89 139
64. CIRIC, Tadija 07 P.K. Plavi Talas Beograd 51.19 137
65. MILOJEVIC, Aleksandar 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 51.25 136
66. IVANOVIC, Aleksa 05 Vracar 51.73 133
67. ZELJIC, Ognjen 05 PK ,,Barakuda" 52.15 130
68. DAMNJANOVIC, Petar 06 PK ,,Barakuda" 53.18 122
69. MLADENOVIC, Mateja 06 Vaterpolo plivacki klub i klub 53.74 118
70. ALIMPIC, Lav 07 Vracar 54.01 117
71. GOLUB, Danilo 08 Vracar 54.13 116
72. RAJKOVIC, Dusan 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.24 103
73. BJELOBRK, Andrija 07 11. APRIL Beograd 56.47 102
74. IVANOVIC, Marko 07 11. APRIL Beograd 56.70 101
75. MIJAJILOVIC, Jovan 08 P.K. Plavi Talas Beograd 56.81 100
76. DOBRIC, Mateja 07 11. APRIL Beograd 56.87 100
77. STOJANOVIC, Jakov 07 11. APRIL Beograd 57.18 98
78. VRANIC, Vukasin 08 PK ,,Barakuda" 57.29 98
79. MARKOVIC, Nemanja 08 Plivacki klub NUN 57.37 97
80. PETKOVIC, Vukasin 08 P.K. Plavi Talas Beograd 57.84 95
81. PETROVIC, Matija 08 11. APRIL Beograd 58.06 94
82. RAUSH, Dragan 07 Vracar 58.20 93
83. POPOVIC, Milos 08 11. APRIL Beograd 59.25 88
84. KALANJ, Aleksej 09 11. APRIL Beograd 59.78 86
85. MILOSEVIC, Andrija 07 11. APRIL Beograd 59.84 86
86. KAPATA, Ognjen 07 Crvena Zvezda 59.92 85
87. DRAGOMIROVIC, Filip 07 Vracar 1:01.29 80
88. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 1:01.42 79
89. POPOVIC, Vladimir 07 Vracar 1:01.50 79
90. PJANIC, Sergej 09 11. APRIL Beograd 1:02.00 77
91. JOSIC, Filip 07 11. APRIL Beograd 1:02.43 75
92. OSTOJIC, Filip 08 PK ,,Barakuda" 1:04.24 69
93. ZAKLANOVIC, Kosta 06 Vracar 1:04.30 69
94. ILIC, Nikola 09 Crvena Zvezda 1:04.81 67
95. PEROVIC, Kristian 05 Plivacki klub NUN 1:05.27 66
96. STAMENKOVIC, Nemanja 06 Crvena Zvezda 1:06.76 61
97. STEFANOVIC, Dimitrije 08 11. APRIL Beograd 1:08.33 57
98. MIHAJLOVIC, Stefan 10 Crvena Zvezda 1:09.44 55
99. DOBRIC, Nikola 08 11. APRIL Beograd 1:11.16 51

100. CULIBRK, Marko 08 11. APRIL Beograd 1:11.47 50
101. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 1:17.64 39
DSQ BOGDANOVIC, Uros 05 Crvena Zvezda
DSQ TEKIC, Stevan 01 Nbg011
DSQ IVANOVIC, Sava 07 Vracar
DSQ SPREMO, Jan 08 11. APRIL Beograd
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25.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Novi Beograd, 4. - 5.3.2017

Event 20, Men, 50m Breaststroke

B Kategorija 17-18 godina

1. STANOJEVIC, Ivan 00 PK "Kolubara" Lazarevac 32.31 546
2. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.00 513
3. MARKOVIC, Mateja 99 Crvena Zvezda 33.05 510
4. MITROVIC, Arsenije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.82 476
5. VOJINOVIC, Lazar 00 11. APRIL Beograd 34.54 447
6. DOKMANOVIC, Luka 99 11. APRIL Beograd 36.59 376

C Kategorija 15-16 godina

1. SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 31.85 570
2. PETROVIC, Pavle 01 PK ,,Barakuda" 33.29 499
3. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 35.27 420
4. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 35.47 413
5. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 36.12 391
6. JOKIC, Aleksandar 01 Vracar 36.16 390
7. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 36.98 364
8. SVILAR, Milos 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.08 361
9. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 37.41 352

10. PLANIC, Milan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.12 332
11. MLADENOVIC, Lazar 01 PK Obilic 39.51 299
12. RADOSAVLJEVIC, Matija 02 PK "Kolubara" Lazarevac 39.63 296
13. NEDELJKOVIC, Aleksa 02 Crvena Zvezda 40.22 283
14. KARADZIC, Vukasin 02 Vaterpolo plivacki klub i klub 40.55 276
15. BRANKOVIC, Filip 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 42.54 239
16. JERINIC, Milos 02 11. APRIL Beograd 43.24 228
17. ZIVKOVIC, Mateja 02 11. APRIL Beograd 43.42 225
18. CAPKO, Vladimir 02 Crvena Zvezda 44.90 203
19. MICIC, Luka 02 Crvena Zvezda 48.73 159

DSQ TEKIC, Stevan 01 Nbg011

D Kategorija 13-14 godina

1. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 34.88 434
2. BOSKOVIC, Lazar 03 11. APRIL Beograd 37.30 355
3. BOGDANOVIC, Igor 04 PK Usce 37.46 350
4. POPOVIC, Rastko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.50 349
5. POTKONJAK, Nikola 03 Vracar 38.01 335
6. KRSMANOVIC, Lazar 03 PK Obilic 38.22 330
7. DUBOVAC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 39.17 306
8. STANKOVIC, Andreja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.59 297
9. ZECEVIC, Andrija 04 P.K. Plavi Talas Beograd 41.74 253

10. KOVACEVIC, Nikola 04 PK ,,Barakuda" 42.12 246
11. SEVIC, Viktor 03 Crvena Zvezda 43.08 230
12. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 43.60 222
13. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Crvena Zvezda 44.81 204
14. SIMIC, Lazar 03 PK ,,Barakuda" 45.01 202
15. ERAKOVIC, Stepa 04 P.K. Plavi Talas Beograd 46.28 186
16. DRAGICEVIC, Mihailo 04 PK Obilic 46.56 182
17. MASIC, Aleksa 04 11. APRIL Beograd 49.63 150
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25.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Novi Beograd, 4. - 5.3.2017

Event 20, Men, 50m Breaststroke

E Kategorija 11-12 godina

1. BIJELE, Luka 05 PK ,,Barakuda" 41.14 264
2. DJUKIC, Luka 05 Klub vodenih sportova Mornar 42.35 242
3. ERAKOVIC, Koca 06 P.K. Plavi Talas Beograd 43.61 222
4. DJOKIC, Danilo 05 Crvena Zvezda 44.90 203
5. MILOSAVLJEVIC, Vuk 05 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 45.50 195
6. KRSTIC, Lazar 06 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 46.44 184
7. GOJAKOVIC, Aleksa 05 PK "Kolubara" Lazarevac 46.73 180
8. BOSKOVIC, Luka 06 11. APRIL Beograd 48.40 162
9. MANIC, Petar 06 Biser Skoplje 49.46 152

10. KAVEDZIC, Andrija 06 Crvena Zvezda 50.89 139
11. MILOJEVIC, Aleksandar 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 51.25 136
12. IVANOVIC, Aleksa 05 Vracar 51.73 133
13. ZELJIC, Ognjen 05 PK ,,Barakuda" 52.15 130
14. DAMNJANOVIC, Petar 06 PK ,,Barakuda" 53.18 122
15. MLADENOVIC, Mateja 06 Vaterpolo plivacki klub i klub 53.74 118
16. ZAKLANOVIC, Kosta 06 Vracar 1:04.30 69
17. PEROVIC, Kristian 05 Plivacki klub NUN 1:05.27 66
18. STAMENKOVIC, Nemanja 06 Crvena Zvezda 1:06.76 61

DSQ BOGDANOVIC, Uros 05 Crvena Zvezda

F Kategorija 10 god i mladji

1. SOSIC, Ilija 07 Delta 46.13 187
2. SOBIC, Pavle 08 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 46.20 187
3. SMILJANIC, Marko 07 P.K. Plavi Talas Beograd 46.28 186
4. ZDJELAR, Milic 08 P.K. Plavi Talas Beograd 46.94 178
5. DELIC, Andrej 07 P.K. Plavi Talas Beograd 49.11 155
6. VUCEVIC, Luka 09 PK Obilic 50.41 143
7. CIRIC, Tadija 07 P.K. Plavi Talas Beograd 51.19 137
8. ALIMPIC, Lav 07 Vracar 54.01 117
9. GOLUB, Danilo 08 Vracar 54.13 116

10. RAJKOVIC, Dusan 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.24 103
11. BJELOBRK, Andrija 07 11. APRIL Beograd 56.47 102
12. IVANOVIC, Marko 07 11. APRIL Beograd 56.70 101
13. MIJAJILOVIC, Jovan 08 P.K. Plavi Talas Beograd 56.81 100
14. DOBRIC, Mateja 07 11. APRIL Beograd 56.87 100
15. STOJANOVIC, Jakov 07 11. APRIL Beograd 57.18 98
16. VRANIC, Vukasin 08 PK ,,Barakuda" 57.29 98
17. MARKOVIC, Nemanja 08 Plivacki klub NUN 57.37 97
18. PETKOVIC, Vukasin 08 P.K. Plavi Talas Beograd 57.84 95
19. PETROVIC, Matija 08 11. APRIL Beograd 58.06 94
20. RAUSH, Dragan 07 Vracar 58.20 93
21. POPOVIC, Milos 08 11. APRIL Beograd 59.25 88
22. KALANJ, Aleksej 09 11. APRIL Beograd 59.78 86
23. MILOSEVIC, Andrija 07 11. APRIL Beograd 59.84 86
24. KAPATA, Ognjen 07 Crvena Zvezda 59.92 85
25. DRAGOMIROVIC, Filip 07 Vracar 1:01.29 80
26. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 1:01.42 79
27. POPOVIC, Vladimir 07 Vracar 1:01.50 79
28. PJANIC, Sergej 09 11. APRIL Beograd 1:02.00 77
29. JOSIC, Filip 07 11. APRIL Beograd 1:02.43 75
30. OSTOJIC, Filip 08 PK ,,Barakuda" 1:04.24 69
31. ILIC, Nikola 09 Crvena Zvezda 1:04.81 67
32. STEFANOVIC, Dimitrije 08 11. APRIL Beograd 1:08.33 57
33. MIHAJLOVIC, Stefan 10 Crvena Zvezda 1:09.44 55
34. DOBRIC, Nikola 08 11. APRIL Beograd 1:11.16 51
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25.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambas"
Novi Beograd, 4. - 5.3.2017

Event 20, Boys, 50m Breaststroke, F Kategorija 10 god i mladji

Rank YB Time Pts

35. CULIBRK, Marko 08 11. APRIL Beograd 1:11.47 50
36. JOVICIC, Mihajlo 08 Crvena Zvezda 1:17.64 39

DSQ IVANOVIC, Sava 07 Vracar
DSQ SPREMO, Jan 08 11. APRIL Beograd


